

报价文件部分

目录

(1) 开标一览表（报价表）	1
(2) 中小企业声明函	无

一、开标一览表（报价表）

杭州市源清中学、杭州市公共资源交易中心：

按你方招标文件要求，我们，本投标文件签字方，谨此向你方发出要约如下：如你方接受本投标，我方承诺按照如下开标一览表（报价表）的价格完成杭州市源清中学空调（二期）采购项目【招标编号：HZZFCG-2022-125】的实施。

开标一览表（报价表）（单位均为人民币元）

序号	名称	品牌（如果有）	规格型号	数量	单价	合计	备注
1	多联室外机 28HP	大金	RUXYQ28BB	1 套	85427	85427	各报价包含设备的配置件（铜管，冷媒，风口，控制线，屏蔽信号线，支架基础、隔震垫、冷媒管、固定材料、保温和包敷材料、通讯线路、强电接线等）及安装，售后等完成本项目的费用。
2	多联室外机 20HP	大金	RSQ500CAY	3 套	43852	131556	
3	多联室外机 16HP	大金	RSQ400BBY	2 套	36797	73594	
4	多联室外机 10HP	大金	RSQ250BAY	5 套	26066	130330	
5	多联室外机 8HP	大金	RSQ200BAY	19 套	25575	488925	
6	多联室外机 6HP	大金	RSQ150BAV	1 套	23475	23475	
7	一拖一天花机 3HP	大金	内：FCQN03AA 外：RXQN03AAV	2 套	17724	35448	
8	一拖一天花机 5HP	大金	内：FCQN05AA 外：RXQN05AAV	12 套	22530	270360	

9	中静压风管式室内机 SNJ-80	大金	FSSP80CA	1 套	7440	7440
10	中静压风管式室内机 SNJ-112	大金	FSSP112CA	1 套	8880	8880
11	环绕气流嵌入式室内机 SNJQ4-63	大金	FSFP63AB	1 套	7543	7543
12	环绕气流嵌入式室内机 SNJQ4-71	大金	FSFP71AB	1 套	7977	7977
13	环绕气流嵌入式室内机 SNJQ4-80	大金	FSFP80AB	4 套	8189	32756
14	环绕气流嵌入式室内机 SNJQ4-90	大金	FSFP90AB	3 套	8300	24900
15	环绕气流嵌入式室内机 SNJQ4-100	大金	FSFP100AB: 48 台 /FXFP100LVC:1 台	49 套	8722	427378
16	环绕气流嵌入式室内机 SNJQ4-112	大金	FSFP112AB	5 套	8564	42820
17	环绕气流嵌入式室内机 SNJQ4-125	大金	FSFP125AB	7 套	8726	61082

18	环绕气流嵌入式室内机 SNJQ4-140	大金	FXFP140LVC: 5 台 /FSFP140AB: 1 台	6 套	9762	58572
19	一拖一 5 匹柜机	大金	内: FVQN05AA 外: RXQN05AAV	5 套	21095	105475
20	壁挂式室内机 SNJBG-25	大金	FSAPP25AA	1 套	2450	2450
21	壁挂式室内机 SNJBG-35	大金	FSAPP35AA	1 套	2850	2850
22	壁挂式室内机 SNJBG-71	大金	FSAPP71AA	4 套	4570	18280
投标报价（小写）				2044518.00		
投标报价（大写）				贰佰零肆万肆仟伍佰壹拾捌元整		

注:

1、投标人需按本表格式填写，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效。

2、有关本项目实施所涉及的一切费用均计入报价。采购人将以合同形式有偿取得货物或服务，不接受投标人给予的赠品、回扣或者与采购无关的其他商品、服务，不得出现“0 元”“免费赠送”等形式的无偿报价，否则视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件，投标无效；采购内容未包含在《开标一览表（报价表）》名称栏中，投标人不能作出合理解释的，视为投标文件含有采购人不能接受的附加条件的，投标无效。

3、特别提示：采购机构将对项目名称和项目编号，中标供应商名称、地址和中标金额，主要中标标的名称、品牌（如果有）、规格型号、数量、单价等予以公示。

4、符合招标文件中列明的可享受中小企业扶持政策的投标人，请填写中小企业声明函。注：投标人提供的中小企业声明函内容不实的，属于提供虚假材料谋取中标、成交，依照《中华人民共和国政府采购法》等国家有关规定追究相应责任。